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産一

各年12月31日現在

2)助2)看護婦等

13 231 

15 559 

17 334 

19 727 

21 547 

数者

健婦

592 

666 

740 

803 

864 

係

2)保

関

l)薬剤師

4 619 

4 930 

5 069 

5 766 

5 895 

療医130. 

1)歯科医師

2 322 

2 636 

2 831 

3 054 

3 246 

1)医師

4 562 

4 959 

5 424 

5 888 

6 333 

年

昭和 57年

59 

61 

63 

2 

1)は医師・歯科医師・薬剤師調査による県集計結果。

2)は厚生省報告例による。
保健管理課

平成

注〕

資料

主要死因別死亡者数131. 

平成3年

29 651 

平成2年

28 857 

一一
一年一日和一訂昭因死

8 136 

6 340 

4 180 

2 465 

1 325 

804 

733 

587 

522 

435 

4 124 

7 791 

6 026 

4 314 

2 336 

1 232 

855 

742 

574 

552 

437 

3 998 

7 641 

5 542 

4 228 

1 975 

1 238 

831 

737 

574 

540 

436 

3 738 

7 152 

5 538 

4 318 

2 083 

1 119 

859 

825 

573 

460 

481 

3 805 

数

悪 性新生物

心疾患

脳血管疾患

肺炎及び気管支炎

不慮、の事故及び有害作用

精神病の記載のない老衰

自 殺

慢性肝疾患及び肝硬変

腎炎・ネフローゼ症候群及びネフローゼ

高血圧性疾患

その他

総

保健管理課資料

各年12月31日現在

クリーニング所

1 881 

1 907 

1 926 

1 889 

1 898 

1 844 
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行一容所

6 132 

6 282 

6 428 

6 471 

6 547 

6 558 

公衆浴場等施設数

興

美容所，旅館，

理

理容所，

美

132. 

容所

4 970 

5 000 

5 014 

5 006 

5 001 

5 030 

年，年度末

昭和61年

62 

63 

平成元

2 

3 

注〉昭和田年以降は年度末の数値。

資料衛生指導課，薬務課


